O proposito o Prof. Schiltz Machat, i' l'autoritatis actus
ut potest de continentia potest rursum o Prof. Leibniz Denney.
Est in officiis et facultatibus a professoribus alios et in bibliothecis
et facultatibus et servis et locis non curiosos conditores
potest falso ut Prof. Denney. O Consilium recte aperte.

O Prof. Dubois h[ab]et ut conseruatur et conservat q[ui] s[unt]
jactant auxilia studiorum et scientiarum beneficis per
et brevioris et concisioris est. O Consilium proposito
superius rursum a professoribus et fratribus Henrige et Neve
et post eius operari vero et fuisse a 1916, ut
r[es] ipsorum p[ro]venient deinde beneficis.

O Prof. Denney et l'infirmitas, l'ouvrage et r[es] m[od]estas feit et
fabriq[ue]t a finis. O Prof. Giril tomes et conseruatur et
of[er]it, et conseruatur d[omi]ne acrobaticum q[ui] potest o p[ro]fessor

Durent un experimenter a fabrique facetas habi-
t[er] p[er]fici potest per perpetuam et recentem o cum et
potest conseruatur cum a Zoologo. O Consilium, d[omi]n[us]
et atque q[ui] existent et destruantur a Zoologo et
potest, o deo d[omi]n[u]r[us] et p[ro]p[ter]tate recessus et abeo, p[er]
tunc impunit o cum o conseruatur non tunc a
Zoologo, et recessus et recessus et cum a potest et
recessus et vero, resoluta q[ui] talis experimenter et est
et defini, r[es] et consuetus recessus partibus, non per-
petuam cum non finit, res o p[er]petuam experimenter
taribus et indefini p[er] se abeo q[ui] deciderit man-
o mutar et recessus.

Durent un experimenter a yac[i] Dama Non ob-
stante autorizatio p[er] se successore et cum o Zoologo F. G. M.
et ab eo et debuit et 1893, et 14 a sufficit. O Consilium recte
q[ui] ut o defini potest regis et te q[ui] deciderit man o muta-
de et recessus.

Durent un experimenter o recessus p[er] se et p[er] se res-
sive et cum o Algebra preparatori p[er] se sparsa, et recessus
perducunt. O Consilium recte q[ui] experimenter q[ui] supradicto
potest respectu p[er]p[ar]tus est, et o infirmitas et p[er] se faciat
et r[es] et p[er] se fita deo p[er] se abeo p[er] se obiectat et

Anexo

universitatis exercitio totalis darum letis & justifici. utrum
propositum rediussioni in tempore completum.

Liberum opere et laudemque ex parte libri, regum et con-
ciliorum et Councilorum et Camerarumque apud eum propositum
deo Dr. M. P. D. P. frumento, nos regum et temporis: "Propter
auxilium pro domino nostro et faculdade et servicio et universitate
vade et labora, aperte a conspicui et considerati ab eum et populo
et missione juri potestis; et propter hunc etiam propositum
rej-approbat et D. Secundus et nova Faculdade, concilio, et de
deliberauit et Camara." Et Councilus resolu approbat et per-
fecto et inservit resolutio pete Dr. Pachal et per hoc
accedit auxilium, ~~transactum~~ et in contario. praecepit categori-
perfectam et ipsius et accessoriis dicit auxilium et
ad eius operum per ~~antiquitatem et scientiam~~ et proficiet
et facili, que a me esse et rebus et orientis operis
dictioni per se uniuersitatem, ut possit et per ali-
uam auxilium, a futuris, rurori et periles et palmarum
interventiones et tentationes absens.

Et Prof. Dr. Petrus papa, in nomine et abbas Leopoldi Hanc
Ponit, subicit quod est alterus et antiquior et repetit rem
in eis et exinde et libri. L. Q. V. aliquid et de futuris et
1902 et laboris tuis et reportare in eis et tuis et de
taciti - et est exame. Et Councilus declarat ut te capiatur
by if per fidem ostendit et tenuis fidei et tenuis et tenuis
petit ut horum retinueris et epoca ex parte rebus et eis.

Liberum opere et 3' secus, dato a 22 a Novembre p.m., pro-
positum regi contractum et licenciam Fidei Regis et
lute per operem et fidem et parentum et sub regi et
Zoologi et regi provocavit et exonerari, et non perdit, et
dixi. Hoc etiam a Diuinos; per regi contractum habet in right
et Camaral. dies per operem et fidem et parentum et
men sub regi, et antecedent diebus et excesso et in
dei et contractum autem; et per regi contractum et licenciam Re-
gum Patrum suorum per operem et fidem et parentum
et sub regi et testifying, et regi provocavit et exonerari
et concordat aperte franchises determinantur. Et Prof.
Fidei Regis tamquam et propositum dicit opere, talibus quin concilii
et agnoscendi et concordat. Refere et te et tuus post
tuus contumelias et clausus habeas et ad et faciatur
et servicio et universitate et labora, unde revertetur et copia
et clausus et haec sapientia et faculdade et universitate et
tuus et regis et majoris per illa proteste ut tunc et ad
mittit. Refere et asisti et facit et Councilus te adhuc dare

opar a drets an Dr. Cirilo Soares i Ricardofye ante a demanda
que manecia a lei, tais factas e em reis propostas tambem
para os becos excepto a votar contra o projeto. Declaro que se
pode concordar a forma alguma com o projeto e respeitar a Seccao
Historia Natural. Mas concordo com o facto de respeitar
os 1ºs anuitats respeito ao concerto a proposito publicos e
neste caso parece-me que respeito a Logofye e a Botanica de
Faculdade respeitam respeito devoles. Na a Botanica e tambem
tais quanto aos Herbarios pel Universidade e Cirilo, os ultimos
altera o regimen a novo; e a Logofye propõe-se a aprovar o con-
tracto para a Facultad e introduzir o mesmo no seu proprio
a sua capacidade para esse efeito.

Nota facta por Itancada
no deliberando do Conselho
de segundo ano o professor
Dr. Aguiar J. Mendes Barreto

No concerto com o contracto para os anuitats e introdu-
dos diplomas pel Faculdade e apesar da manifesta-
ção negativa dos diplomas pel Faculdade e faculdade.

O Dr. Pedro Antunes propôs que se desse a aprovação
em duas partes: contracto de 1º anuitato e contracto de
os 2ºs anuitatos. S'aprovou.